
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»  

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 
01 сентября   2023  года                                                                        №   159 - од 

 
 

п.Заря 
 
 

О проведении предметных недель  

 

 

В соответствии с планом учебно - воспитательной работы школы, 

планами работы методических объединений на 2023-2024 учебный год, в целях 

развития интереса обучающихся к образовательному процессу, выявления и 

поддержки одаренных детей, повышения профессиональной компетенции 

учителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график  проведения предметных недель в 1-11 классах  в  2023-

2024 учебном  году  (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Марьяновой С.Д. и руководителям 

методических объединений обеспечить организацию и проведение 

предметных недель согласно графику и планам. 

3. Классным руководителям 1-11 классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планами предметных 

недель. 

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей 1-11 классов. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР  Марьянову С.Д. 

 

 

 



 

                                                                Приложение к приказу №   159 - од 

от 01.09.2023г 

 

График проведения предметных недель 1-11 классы 

№  

п/п 

Предметная неделя Сроки Ответственные 

1. МО естественно-

математического цикла 

20.11.2023-

26.11.2023г 

Яровая Л.И 

Лабур Т.Н. 

Солонцова Л.Н. 

Тарасенко А.с. 

2. МО здорового образа жизни 11.12.2023-

16.12.2023г 

Терещенко Е.А. 

Добрынин А.М. 

Котлик Е.А. 

3. МО гуманитарного цикла 22.01.2024-

27.01.2024г 

Серых Н.Н. 

Самарина Т.М. 

Худякова Н.Ф 

Марьянова С.Д.. 

4. МО начальных классов 11.03.2024-

17.03.2024г 

Бибаева Т.В. 

Радченко О.В. 

Серых А.Ю. 

Колесникова Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


